in placitum nisi coram me. Et si de aliqua reruui harum dissaisiti

fuerint, justicie mee et vicecomites faciant cos resaisiari et in pace
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tenere. Nec nampnum eorum capiatur, nisi Abbas prius de recto

defecerit nisi juste facere debuerit. Hec itaquc omnia suprascripta

Deo et ecclesie predicte imperpetuum optinenda regia auctoritate

et regali sigillo confirmo, sicut hec presens carta testatur. Testibus

Mis, Baldewino archiepiscopo Cantuariensi, Walte.ro Rothomagensi
archiepiscopo, Reginaldo Bathoniensi episcopo, Johanne Norwicensi

episcopo, Hugone Dunelmensi episcopo, Godefrido de Liui tunc

Wintoniensi electo, Bicardo tunc Londoniensi electa, Willelmo

comite de Maundevilla, Willelmo Marescallo, Rogero de Bigod,

Roberto comite Leycestrie, Galfrido Loistoir et pluribus aliis.

2. Johannes Dei gratia re.c Anglic, dominus Hibernie, du.r

Normannie et Aquitanie, comes Andegavie, arehiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, prepositis et

omnibus ballivis et Jidelibns suis, salutem. Sciatis nos concessisse

et presenti carta nostra confirmasse Roberto abbati Sancte Marie de

Eboraco, quod possit includere boscum suum in Normawnebi qui

rocatur Gauthscou et facere inde parcum. Quare columns et

finniter precipimus quod predictus abbas et successores sui post eum
habeant et teneant parcum ilium imperpetuum bene et in pace, libcre et

ijuicte, sicut liberum parcum cum omnibus pertineutiis suis ad faciendum

inde voluntatem suam, Prcterea concessimus et hac carta con/ir-

mavimus predicto Abbati quod ipse et successores sui imperpetuum

possint capere vulpem et leporem in forestis nostris per totam

Kboracscire libcre sine cujuslibet contrail ictione. Et prohibemus
super forisfacturam nostrum ne aliquis Mis de supradictis impedi-

mentum facat. Testibus, G. filio Petri, comite Ksse.cie, R. comite

de Clara, II'. comite Saresberie, H. comite Herefordie, A. comite

Ebroici, Hugone de Nevill, Willelmo Briwei; Roberto de Veteri

Ponte, Petro de Stokes. ]>ata per manum domini Simonis
Oistrensis electi, apud Wintoniam, xiij die Aprilis anno rcgni nostri

quinto.

8. Johannes Dei gratia rex Anglic, dominus Hibernie, dux
Xormannie et Aquitanie, comes Andegavie arehiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, prepositis et

omnibus ballivis et fidelibus suis per Angliam constitutis, salutem.

Sciatis nos pro salute anime nostre et predecessorum nostrorum
dedisse licentiam abbati et conventui Sancte. Marie Eboraci inclu-

dendi boscum suum de Ocertona et faciendi inde liberum parcum,
sicut antique diris<> jacent inter prediction boscum et rillam de

Beningburgo et sicut dicise antique jacent inter villain de ]l'ipe-

tuna et villain de Ocertona et sicut divise antique jacent inter

Scheltunam et Overtonam usque ad ripam de Use. Quare columns

et Jirmiter precipimus quod iidem abbas et conventus et eorum suc-

cessores habeant et teneant imperpetuum predictum parcum suum
infra clausum Mud secundum dicisas prenominatas bene ct libere

et quiete cum bosco tarn viridi quam sicca et cum bestiis et

/minibus aliis pcrti nottiis suis ad faciendum inde commodum suum et

voluntatem. Testibus Mis, domino H. Cantuariensi archiepiscopo,

Galfrido filio Petri, Willelmo Marescallo, Roberto filio Rogeri,

Hugone de Nt cilia, Petro de Stokes, Willelmo de Cantelou, Roberto

de Ropele. Data per manum domini S. Cicestrensis electi apud
Wintoniam. .riij die Aprilis anno regin nostri quinto. [Gf. Rotuli

Chartarum, 128.]

4. Johannes Dei gratia rex Anglic, dominus Hibernie, du.r

Normannie et Aquitanie, comes Andegavie, arehiepiscopis, episcopis,
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abbatibus, comitibus, baronibus, justicvis, forestariis, vicecomitibus,

prepositis et omnibus ballivis et fidelibns suis per Angliam con-

stitutis, salutem. Sciatis nos pro salute anime nostre et. predecessorum

nostrorum confirmasse, Abbati et conventui Sancte Marie Eboraci
totum boscum suum cum forestaria et totam terrain suam ab aqua
Ih(re usque ad aquwm que appellatur Sivena : et prohibemus fores-

tariis nostris ne de bosco illo eel de terra ilia se intromittant,

set iidem abbas et conventus et em-am successores habeant et

teneant imperpetuum bene et libere et quiete totam predictum boscum
earn forestaria ejusdem bosci et totam predictam terrain, salvis

nobis eervo et cerva, apro et aucipitre, sicut carta II. regis patris

nostri testa tur. Testibus litis, Domino Li. Cantuariensi archiepiscopo
,

Qalfrido filio Petri, Willelmo Marescallo, Roberto filio Rogeri,

Hugone de Nevill, Petro de Stokes, Willelmo de Cantelou, Roberto

ile Ropele. Data per manum domini S. Cicestrensis electi apud
Wintoniam, .ei.e die Aprilis, anno regni nostri quinto.

5. A charter dated at Windsor, 27 February, 41 Henry III.

[Calendar, Vol. I, p. 4t)3.]

6. A charter dated at Westminster, 19 April, 42 Henry III.

[Calendar, Vol. II, p. 5.]

7. Letters patent dated at Kenilworth, 8 September, 50 Henry III.

[Patent Roll, 50 Henry 111, m. 5.] Dupplicalur.